
Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 08:04

Link do produktu: <https://www.klimatop.pl/nawilzacz-ewaporacyjny-oczyszczacz-powietrza-venta-lw15-comfort-plus-bialy-p-2247.html>



Nawilżacz ewaporacyjny / oczyszczacz powietrza Venta LW15 Comfort Plus biały

Cena	1 049 zł
Wysyłka realizowana w	1-24 godziny (+ 24 h na dostawę)
Numer katalogowy	VEA-0001
Wydajność nawilżania	239 g/h
Zbiornik na wodę	5 l
Do kubatury max	87,5 m³
Udogodnienia	tryb nocny
Funkcje SMART	cyfrowy panel dotykowy, wyświetlacz cyfrowy
Odbiór własny	niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Venta LW15 Comfort Plus - naturalny nawilżacz powietrza i oczyszczacz do domu



Nawilżacz powietrza Venta LW15 Comfort Plus w eleganckim białym kolorze to urządzenie, które łączy w sobie zalety wydajnego [nawilżacza ewaporacyjnego](#) i delikatnego oczyszczacza powietrza. Zaprojektowany z myślą o pomieszczeniach do 35m², model ten zapewnia zdrową wilgotność powietrza w przedziale 40-60%, co sprzyja komfortowi oddychania i codziennemu samopoczuciu. Dzięki innowacyjnej **technologii parowania na zimno** urządzenie działa skutecznie bez konieczności korzystania z filtrów czy mat nawilżających – jedynym "surowcem" jest zwykła woda z kranu. Suchość powietrza, szczególnie w sezonie grzewczym, może prowadzić do podrażnień dróg oddechowych i suchości skóry, a nawilżacz Venta temu skutecznie zapobiega, łącząc naturalne metody z nowoczesnym sterowaniem dotykowym.

Innowacyjna technologia ewaporacyjna Venta - zdrowe powietrze

Model **Venta LW15** wykorzystuje opatentowaną metodę nawilżania ewaporacyjnego, która polega na powolnym odparowywaniu wody przez **specjalne dyski VentWave 3D**. Ten proces nie tylko stabilizuje poziom wilgotności w pomieszczeniu, ale także wspomaga **naturalne obniżenie ilości drobnych zanieczyszczeń zawieszonych w powietrzu** – takich jak kurz czy pyłki – które wiązane są w wodzie i pozostają w urządzeniu. W przeciwieństwie do tradycyjnych nawilżaczy ultradźwiękowych, nawilżacz Venta nie generuje mgły ani osadu na meblach, co czyni go idealnym wyborem do sypialni, salonu czy biura.

Urządzenie to realizuje funkcję oczyszczania za pomocą wody - oczyszcza powietrze tylko zgrubnie. Do dokładnego oczyszczania powietrza służą urządzenia z kategorii:
["Oczyszczacze powietrza"](#)

Intuicyjne sterowanie i inteligentne tryby pracy



Obsługa Venta Comfort Plus LW15 jest niezwykle prosta dzięki interaktywnej wyświetlaczowi dotykowemu. Urządzenie oferuje:

1. **Tryb AUTO**, który automatycznie dostosowuje moc nawilżania do aktualnego poziomu wilgotności.
2. **Tryb NOCNY**, który ogranicza jasność ekranu i pracę wentylatora do minimum - idealny do snu.
3. **Trzy poziomy manualnej regulacji prędkości**, pozwalające na dopasowanie do indywidualnych preferencji.

Ponadto Venta Comfort Plus posiada **wbudowany higrostat oraz czujnik wilgotności**, który na bieżąco kontroluje wilgotność względną powietrza, co pozwala utrzymać optymalny mikroklimat bez ciągłego ręcznego ustawiania parametrów.

Cicha praca i energooszczędność - komfort każdego dnia

Nawilżacz ewaporacyjny Venta LW15 charakteryzuje się **wyjątkowo cichą pracą**, nawet od 24 dB(A) na najniższym poziomie mocy, co czyni go względnie niesłyszalnym podczas snu czy pracy. Jednocześnie **niski pobór energii do 8 W** sprawia, że codzienne użytkowanie jest ekonomiczne i przyjazne dla domowego budżetu. Dzięki pojemnemu, 5-litrowemu zbiornikowi na wodę, urządzenie może pracować przez długi czas bez konieczności częstego uzupełniania.

Łatwe czyszczenie i pielęgnacja - trwała jakość urządzenia



Zachowanie higieny nawilżacza powietrza Venta Comfort Plus nie wymaga skomplikowanych zabiegów. Górną część urządzenia można zdjąć jednym ruchem. Następnie trzeba wypłukać dyski oraz wnętrze zbiornika pod bieżącą wodą, po czym nalać do zbiornika świeżej wody z dodatkiem [środku higienicznego Venta](#). Proces ten należy powtarzać średnio **co dwa**

tygodnie. Urządzenie posiada także **funkcję SERVICE**, która informuje o konieczności przeprowadzenia czyszczenia – to praktyczne rozwiązanie, które pomaga dbać o stałą wydajność i czystość pracy urządzenia.

Główne cechy i funkcje urządzenia Venta LW15 Comfort Plus

- **Nawilżacz powietrza i oczyszczacz powietrza w jednym**
Integruje naturalne nawilżanie ewaporacyjne z redukcją zanieczyszczeń zawieszonych w powietrzu.
- **Technologia parowania na zimno bez filtrów**
Działa tylko z wodą, bez konieczności wymiany filtrów.
- **Interaktywny wyświetlacz dotykowy**
Intuicyjne sterowanie trybami pracy.
- **Wbudowany higrostat**
Automatyczna kontrola i utrzymanie optymalnej wilgotności.
- **Tryb AUTO i NOCNY**
Dopasowane do codziennego i nocnego użytkowania.
- **Cicha praca od 24 dB(A)**
Komfortowe środowisko bez hałasu.
- **Pojemny zbiornik 5 l**
Dłuższa praca bez uzupełniania wody.
- **Funkcja SERVICE**
Przypomnienie o konieczności czyszczenia urządzenia.

Seria: **Comfort Plus**

Typ: **ewaporacyjny**

Dane techniczne

Dane techniczne nawilżacza / oczyszczacza Venta

Model LW15 Comfort Plus	Powierzchnia nawilżania	35 m ²
	Wydajność nawilżania	239 g/h
	Poziomy prędkości	3 + AUTO
	Zakres poziomego hałasu	24 / 34 / 44 dB(A)
	Zużycie energii	3 / 5 / 8 W
	Pojemność zbiornika	5 l
	Kolor	biały
	Wymiary (dł. x szer. x wys.)	260 x 280 x 310 mm
	Waga	3 kg